PAUTA  DA  04ª SESSÃO ORDINÁRIA, EM 25 DE FEVEREIRO  DE 2025  - 14h

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA – PR.

Saudações                  -    Presidente
VERIFICAR QUÓRUM                             -    Secretário
Leitura Bíblica                  -    Presidente
LEITURA  ATA                  -    Secretário
Colocar Ata em aprovação                -    Presidente
LEITURA dos DEMAIS EXPEDIENTES                           -    Secretário

LEITURA  EXPEDIENTE.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO PODER EXECUTIVO N° 003/2025 "Autoriza o Município de Guaraqueçaba a celebrar

Termo de Colaboração com a Agência de Desenvolvimento Cultural e do Turismo Sustentável do Litoral do Paraná - ADETUR

LITORAL para a consecução do Evento do Carnaval 2025 e Aniversário de 480 anos de Guaraqueçaba e dá outras

providências". Atenciosamente, Gabinete da Presidência, em 21 de Fevereiro de 2025.  Obs:- (Lido e apreciado 3ª Sessão

Extraordinária de 24 de Fevereiro de 2025 as 14h)

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2025. Proposição - Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaraqueçaba – Presidente

Julhardy Costa de Arruda, Vice-Presidente -Edgard Mandira de Morais – Primeiro Secretario – Jefferson Luis Barboza Rosa

- Segundo Secretário – Alcendino Ferreira Barbosa - Data: 18 de fevereiro  de 2025 . Súmula: ALTERA ARTIGOS DA

RESOLUÇÃO Nº 002/2019, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

INDICAÇÃO N° 006/2025.  Proposição do Vereador Sr EDGARD MANDIRA DE MORAIS. Data: 19 de fevereiro  de 2025.

Ementa: SOLICITAÇÃO DE RESTAURAÇÃO DA PONTE DA LOCALIDADE DE POTINGA

PALAVRA LIVRE aos Vereadores

ORDEM DO DIA

COMISSÕES

https://pt.wikipedia.org/wiki/Quórum
https://pt.wikipedia.org/wiki/Quórum